
DODATEK č.1 

ke Smlouvě o dílo uzavřené ve smyslu ust. § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku mezi  

smluvními stranami: 

Josef Látal 

Dolany 201, 783 16 

IČ: 74565583, DIČ: CZ7311265313 

(dále jen jako „Zhotovitel“) na straně druhé 

 

Lesy města Olomouce, a.s. 

zapsaná v OR vedeném u KS v Ostravě oddíl B, vložka 10156 se sídlem Lomená 177/4, Neředín, 779 00 

Olomouc, IČ: 28633032, DIČ: CZ28633032, zastoupená předsedou představenstva Ing. Davidem Janáskem a 

místopředsedou představenstva Mgr. Miroslavem Žbánkem  

(dále jen jako „Objednatel“) na straně jedné 

 

I. Úvodní ustanovení 

1) Dne 2.10.2023 byla mezi Zhotovitelem a Objednatelem uzavřena Smlouva o dílo, jejímž předmětem byla 

rekonstrukce elektrorozvodů v objektu Objednatele na adrese: Březové 14, 784 01 Litovel –Březové. 

 

II. Předmět dodatku 

1) Předmětem tohoto dodatku (dále jen „Dodatek“) je provedení dodatečných stavebních prací nad rozsah 

stanovený smlouvou o dílo a prací, které nebyly obsaženy v původním stavebním rozpočtu (dále jen 

„vícepráce“)  

2) Úprava předmětu smlouvy o dílo se týká dodatečných stavebních prací v prostorách sklepa ve výše 

uvedeném objektu. 
 

III. Vícepráce 

1) Vícepráce budou provedeny dle požadavků a dle přiloženého soupisu materiálu a prací s cenovým 

rozpočtem, a to po odsouhlasení oběma smluvními stranami. 

2) Cena za vícepráce je sjednána jako cena smluvní a je stanovena soupisem prací s cenovým rozpočtem, 

který tvoří přílohu č. 1 tohoto dodatku. 

 

IV. Cena za dílo 

1) Původní cena za dílo: 255.794,- Kč (v režimu přenesené daňové povinnosti v sazbě 21%) 

2) Nová cena za dílo: 280.829,- Kč (v režimu přenesené daňové povinnosti v sazbě 21%) 

 

V. Doba plnění 

1) Původní termín zhotovení díla se nemění, zůstává nejpozději do 31.12.2023. 

 



 

 

VI. Závěrečná ustanovení 

3) Ostatní ujednání ve smlouvě o dílo ze dne 2.10.2023 zůstávají beze změny. 

4) Tento Dodatek č.1 je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu, při čemž každá ze stran obdrží 

po jednom. 

5) Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. 

 

 

  

V Olomouci dne ………………                              

  

 

za zhotovitele:      za objednatele: 

 

 

……………………………………   …………………………………………………… 

Josef Látal       Ing. David Janásek – předseda představenstva 

 

 

 

       …………………………………………………… 

       Mgr. Miroslav Žbánek – místopředseda představenstva 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Příloha č.1: cenová nabídka víceprací 

 


